
平成２８年９月２７日

保護者 様

栃木市立西方中学校長 田中 士計男

しろやま祭（学校祭）の開催について

秋冷の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて 「平成２８年度しろやま祭」を下記のとおり実施いたします。、

つきましては、大変お忙しいところと存じますが、子どもたちの生き生きとした活躍ぶりを御覧い

ただきたく御案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成２８年１０月２２日(土)

本年度のスローガン

Ｎｅｘｔ ｓｔａｇｅ２ 会 場 西方中学校

～一歩一歩かけ上がれ～
３ 日程の主な内容(予定)

＜午前の部＞（午前８時１５分～）

① オープニング

② 英語スピーチ、少年の主張、広島平和記念式典派遣報告等

③ １年生、２年生のステージ発表

④ ブラスバンド部の演奏、その他

＜午後の部＞（午後１時１５分～）

① ３年生のステージ発表

② 合唱コンクール

③ クロージング

４ その他

(１) 発表内容及び時程表等、プログラムの詳細については、後日、お子様を通してお知らせいた

します。保護者の方は生徒を通じて配布した「プログラム」を御持参ください。当日は学校に

進行のもプログラムを何部か用意しますが 「保護者の方以外の来場者用」となります。なお、、

状況により演技時間が早まったり遅れたりすることがありますので御留意ください。

(２) 今年度もＰＴＡショップを行います。食券の申込み用紙は後日配付いたします。

(３) 生徒の昼食は、全員「おにぎり弁当(飲み物付き)」を購入していただきます。御協力をお願

いいたします。お弁当代は、ＰＴＡショップの食券申し込みの際にお支払いいただくことにな

ります。

駐車場は、校庭になります。南門から入り駐車されますようお願いします。(３)

(４) 演技中の離席や会場への出入りは、演技の妨げとなりますので、御遠慮ください。特に、ブ

ラスバンド部演奏や合唱コンクール中の離席や会場への出入りは、固くお断りいたします。

また、小学生や小さいお子様をお連れになり御来場される方は、演技中は静かに見学するよ

う御指導をよろしくお願いいたします。

スリッパ等を御持参ください。(５)

(６) しろやま祭の振替休日は となります。１０月２４日（月）


